
https://www.pasiula.lt/pid-888970/gorenje-r619eew5-saldytuvas.html

GORENJE R619EEW5 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Šaldytuvo skyriaus talpa: 398 l.

Žemiausia darbinė temperatūra    10.0 °C
Metinės energijos sąnaudos: 123 kWh/ metai  
Nepaisant to, kad šiuo metu virtuvėje vyrauja minimalizmo
mados, laisvai pastatomi šaldytuvai yra daug populiaresni
už įmontuojamus modelius.
Neabejotinas jų privalumas - modernus dizainas ir kad jį
galima lengvai perkelti iš vienos vietos į kitą.
Be to, šie šaldytuvai yra erdvesni, lengviau pasiekiami ir
gali būti pastatyti bet kurioje virtuvės vietoje.
Rinkdamiesi laisvai pastatomą šaldytuvą, turite tik išlaikyti
tinkamą atstumą nuo sienos ir saugumo sumetimais
pastatyti jį atokiau nuo šilumos šaltinių.
Taip šaldytuvas veiks tinkamai ir galėsite juo patogiai
naudotis kiekvieną dieną.
DynamicCooling: patobulinta vėdinimo sistema veikia pagal
dinaminio vėsinimo principus, tad maistas išliks šviežesnis
ilgiau. Įdėjus didelį kiekį naujų produktų
SuperCool technologija sureguliuos pastovios temperatūros
palaikymą. Taip pat ilgesnio nebuvimo namuose atveju
EcoMode funkcija leis veikti šaldytuvo taupymo režimu, nes
durelės lieka uždarytos.
Triušmo lygis: 38 dB

Matmenys (AxPxG): 185x59,5x66,3 cm   

Garantija: 2 metai


